

# Paritex — en mässa värdig Paris

Mässor är en bransch för sig. Det finns traditionsrika mässor en viss årtid i en viss stad som inget kan rubba. Exempel härpå är Frankfurt-mässan för textil- och golvmaterial och omgivande varor, en mastodontmässa i början av varje år, där de stora leverantörerna har sina fasta platser år efter år och där nykomlingar har väldigt svårt att tränga sig in.

För färg och vägg har i många år Engelska Färghandlarförbundet ordnat en trivsam liten mässa i London på västkanten. Brist på utrymme och brist på sammanhållning gjorde emellertid att mässan aldrig växte i takt med varuutbudet. Några större leverantörer ordnade egna uppställningar i hotell i London och Wallpadex, som mässan heter, fick vissa problem. 1978-års mässa försökte man inrymma i större lokaler i Storbritanniens nya stolta mässcentrum, som emellertid råkar ligga i Birmingham, ett par timmar nordväst om London. Inte heller där lyckades man samla alla utställare till mässområdet. Därtill kom att utlänningarna tyckte att det räckte att resa till London. Att därutöver förflytta sig ut på landsbygden skrämde en del,



*Här ses Sven Engdahl med en grupp från Amerika.*

och årets Wallpadex lär därför ha varit ganska svag. Nu beror den tillbakagången också på att fransmännen 1977 beslöt att satsa på Paritex, en stor

väggbeklädnads- och hemtextilmässa i Paris. Den satsningen lyckades redan första året. Uppföljningen 1978 blev en ännu större framgång, nästan 90% större. Så medan enstaka Wallpadex-besökare moloket drack te och skotsk saft, pärlade champagnen på välbesökta Paritex.

Paritex 1978 upptog 26.500 m<sup>2</sup> monteryta. Ca 400 utställare från 15 olika länder visade tapeter och andra väggbeklädnader samt i en särskild avdelning hemtextilier, såsom gardiner, lakan, täcken. Besökarna kom antagligen från minst lika många länder som utställarna. Några trender (eller tendenser som någon påstår att det skall heta) kunde emellertid urskiljas. För det första att i Europa produceras en enorm massa tapeter och en av besökarna uttryckte det som så, när han hade gått runt på mässan: "Att det finns så mycket som man vill ha så lite av." Och så är det ju. Konsumenternas köptressa har stannat upp. Den svåra konsten att sälja måste nu utövas med snille och smak.



*Gustav Engdahl lägger ned ett minutiöst arbete på montern.*

*Kjell-Åke*

## Nära katastrof

Tack vare ett snabbt och rådigt ingripande från Kjell Johnsson, Kjell Svärd och Ejnar Lager klarades Novalinfabriken från ett tillbud, som kunde blivit en brandkatastrof. Det började plötsligt brinna i en ventilationstrumma och turligt nog upptäcktes branden omedelbart. När brandkåren kom till platsen var branden nästan släckt.

Dessutom ställde hela personalen på tapetfabriken genast upp med rengöringsarbete efter branden och produktionen kom snabbt igång igen.

## SIF-klubben

Klubben hade 1978-09-18 sitt ordinarie medlemsmöte. Nästa medlemsmöte skall hållas 1978-11-20 kl 17.15 i nya Pausrummet.

*Ordf.*

## Hälsovårdscentralen

Hälsovårdscentralen har i början av hösten upprättat ett register över alla anställda.

I registret finns förutom namn och personnummer även adress och telefonnummer.

Det är av största vikt, att detta register hålles aktuellt, varför alla ändringar av exempelvis adress eller telefonnummer *omedelbart måste meddelas* avlöningskontoret på Kinnasand, som är ansvarig för uppgifterna.

*Gunnar Elvind*